OFÍCIO PRESIDENTE nº 9/2016
São Roque, 11 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 110-E, de 15/12/2015, que “Reajusta os vencimentos e salários dos servidores públicos municipais e dá outras providências”, e o Projeto de Lei nº 001-E, de 05/01/2016, que “Autoriza a Prefeitura a conceder subvenção às entidades participantes dos desfiles carnavalescos de 2016 e dá outras providências”,foram rejeitados pelo Egrégio Plenário, em única discussão, na 1ª Sessão Extraordinária, realizada em 08/01/2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2016 - 09:54:54 00202/2016
/sjbv